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Resolução TC nº. 47/2018 
 

ANEXO III 
MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA 

EXERCÍCIO DE 2018 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
ANEXO III –A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Janeiro               727.268,54              69.392,58                 69.392,58                    69.392,58 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro               759.079,76              70.799,24                 70.799,24                    70.799,24 20/03/2018 09/03, 11/04/2018

Março               896.300,33              82.773,14                 82.773,14                    82.773,14 20/04/2018 18, 20/04/2018

Abril               800.647,16              73.732,60                 73.732,60                    73.732,60 20/05/2018 07, 29/05/2018

Maio               822.338,68              75.304,34                 75.304,34                    75.304,34 20/06/2018 05,20/06/2018

Junho               894.019,23              82.164,83                 82.164,83                    82.164,83 20/07/2018 05,20/07/2018

Julho               898.781,55              82.560,81                 82.560,81                    82.560,81 20/08/2018 21/08/2018

Agosto               908.896,97              83.535,36                 83.535,36                    83.535,36 20/09/2018 21/09/2018

Setembro               905.771,02              83.157,71                 83.157,71                    83.157,71 20/10/2018 23/10/2018

Outubro               905.996,15              83.106,15                 83.106,15                    83.106,15 20/11/2018 22/11/2018

Novembro               908.412,89              83.335,62                 83.335,62                    83.335,62 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro               662.996,28              62.208,74                 62.208,74                    62.208,74 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário               295.463,57              27.882,38                 27.882,38                    27.882,38 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL         10.385.972,13           959.953,50              959.953,50                  959.953,50                                   -   
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ANEXO III - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Belém de Maria (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               727.268,54           159.998,81              159.998,81                      8.655,97                 151.342,84                                -   20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro               759.079,76           166.997,82              166.997,82                      8.780,56                 158.217,26                                -   20/03/2018 09/03, 11/04/2018

Março               896.300,33           197.185,83              197.185,83                      6.311,29                 190.874,54                                -   20/04/2018 18, 20/04/2018

Abril               800.647,16           176.141,66              176.141,66                    10.104,97                 166.036,69                                -   20/05/2018 07, 29/05/2018

Maio               822.338,68           180.914,22              180.914,22                      8.773,63                 172.140,59                                -   20/06/2018 05,20/06/2018

Junho               894.019,23           196.683,97              196.683,97                    10.523,08                 186.160,89                                -   20/07/2018 05,20/07/2018

Julho               898.781,55           197.731,67              197.731,67                      9.362,15                 188.369,52                                -   20/08/2018 21/08/2018

Agosto               908.896,97           199.957,07              199.957,07                      6.364,53                 193.592,54                                -   20/09/2018 21/09/2018

Setembro               905.771,02           199.269,37              199.269,37                      5.409,80                 193.859,57                                -   20/10/2018 23/10/2018

Outubro               905.996,15           199.318,91              199.318,91                      5.956,53                 193.362,38                                -   20/11/2018 22/11/2018

Novembro               908.412,89           199.850,59              199.850,59                      5.379,70                 194.470,89                                -   20/12/2018 20/12/2018

Dezembro               662.996,28           145.859,07              145.859,07                    10.148,75                 135.710,32                                -   20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário               295.463,57              65.002,06                 65.002,06                                   -                      65.002,06                                -   20/12/2018 10/01/2019

TOTAL         10.385.972,13        2.284.911,05           2.284.911,05                    95.770,96              2.189.140,09                                -   

BASE DE CÁLCULO

Competência VALOR 1

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

   10.651.109,38 

01 10/01/2018 45.174,33  

02 10/02/2018 68.193,51  

03 10/03/2018 47.288,05  

04 10/04/2018 47.432,89  

05 10/05/2018 47.550,71  

06 10/06/2018 47.668,56  

07 10/07/2018 47.786,40  
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

08 10/08/2018 47.908,78  

09 10/09/2018 54.893,23  

10 10/10/2018 47.595,10  

11 10/11/2018 47.714,62  

12 14/12/2018 47.823,07  

TOTAL   10.054.080,13 
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